Dominus Albiensis alterum a me accepit librum postea-
quam rediit ex Hispania : cuius copiam tibi facere potuisset,
nisi esset doctissimus, nam litterati omnes libros tanquam
filios suos amant, non facileque patiuntur eos a se abesse.
An librum et hanc epistolam acceperis ex tuis litteris cogno-
scere cupio. Vale.

Ex Urbe, idibus februariis M.CCCC. LXXII

Andronicus ille Contoblas, monstrum naturz, ut omnium
ignarissimus contemnendus est. Nihili homo est, et non
minus indoctus quam ingratus, quandoquidem parum id quod
scit domi nostre didicit et nostro pane nutritus. Valeat cum
ingratitudine sua!

Anpronic ConToBLAS, dont il est question dans ce post-seriptum,
me parait devoir s'identifier avec Anpronic ConToBLAcAs. Hody
affirme !, mais s’en apporter de preuves, que ce Contoblacas
aurait donné, a Bile, des le¢ons privées. On possede de lui la
lettre suivante :

Andronicus Contoblacas, natione Gracus, utriusque lingua peri-
tus, loanni Reuchlin Phorcensi S. D. P.

Tuum modo ingenium litterarumque gracarum experti doctri-
nam, magnopere optamus atque hortamur ut alios gracas litte-
ras edoceas, quod multum conducet. Nam non solum tibi id mune-
ris prodesse, sed etiam audientibus honori fore arbitramur.
Quare, tua doctrina atque nostra autoritate fretus, litteras graecas
audire volentes erudias, ut et ipsi doctiores in dies evadant, et
tu ipse in legendis autoribus clarior ac venustior sis. Vale.

Basilez, anno M.CCCC.LXXVII 2

1. De Graecis illustribus (Londres, 1742, in-8¢), p. 232,
2. HNlustrium virorum epistolae ad Ioannem Reuchlin (Haguenau, 1519, in-40).
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9
Siztus papa quartus dilecto filio Guliermo Ficheto.

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem. Ex ver-
bis venerabilis fratris nostri B., cardinalis Niceni ac pa-
triarcha Constantinopolitani, de litteris et moribus tuis bene
_sentiebamus. Is enim te sepenumero et laudavit et com-
mendavit nobis. Nuper autem reddidit opus tuum de ratione
dicendi conscriptum, elegantissimum illud quidem et nobis
admodum gratum. In eo tuam laudamus industriam vehe-
menter atque observantiam erga nos, dabimusque operam
omni tempore ut, quom occasio sese obtulerit, honesta et
ampla preemia nostro etiam favore tante virtuti tuz red-
dantur.

Datum Rome apud sanctum Petrum, sub annulo Pisca-
toris, die x1v februarii M.CCCC.LXXII, pontificatus nostri
anno primo.

10

Reverendissimo patri Bessarioni, Niceno cardinali, patriarchz
Constantinopolitano, Guillermus Fichetus seipsum devotis-
sime offert atque subiieit.